
Systém povrchové úpravy stěn, 
který efektivně nahradí

keramické obklady



HYDROSOL  
Decor
je dekorativní vodotěsný systém na ochranu povrchů vystavených 
vlhkosti a vodě, který efektivně nahradí klasické keramické obklady 
na povrchu stěn.

Podle požadovaného finálního vzhledu a podkladu můžeme 
volit ze tří variant systému:

• HYDROSOL Decor microtopping

• HYDROSOL Decor smooth

• HYDROSOL Decor renovation

Hlavní výhody systému:

• vynikající vodotěsná ochrana

• snadné čištění, vysoká hygieničnost

• odolnost proti vzniku řas a plísní

• výjimečný estetický vzhled

• mnoho možností kombinace barevných odstínů

• snadná a rychlá renovace

Kde všude můžeme systém HYDROSOL Decor použít?

Realizace systému HYDROSOL Decor je možná jak v novostavbách, tak 
při renovacích. Systém se vyznačuje výjimečným estetickým vzhledem, 
vynikající vodotěsnou ochranou a mechanickou odolností. Doporučujeme 
ho na povrchy vysoce zatížené vlhkostí a vodou nebo vystavené 
mechanické zátěži, jako jsou např. stěny bazénů a koupelen, sprchové 
kouty, toalety, kuchyně, chodby, schodiště a všude tam, kde je vyžadována 
extrémní odolnost a omyvatelnost.

Vynikající přídržnost

Vynikající přídržnost použitých materiálů umožňuje nanášení na 
různé povrchy. Systém můžeme aplikovat na beton, cementové, 
vápenocementové či sádrové omítky, stejně jako na sádrokartonové a jiné 
desky pro suchou výstavbu. Při renovaci ho můžeme nanášet přímo na 
stávající keramický obklad nebo pevně držící disperzní vyrovnávací hmoty 
a nátěry. Překlene až 0,75 mm široké trhliny.

Snadná údržba

Jednou z největších výhod systému je snadné čištění, protože vytváří 
souvislý bezešvý povrch, kde nejsou žádné spáry jako u klasického 
provedení s keramickými obklady, ve kterých se mohou zachytávat 
nečistoty. Systém se snadno udržuje běžnými čisticími prostředky pro 
domácnost. Povrchová úprava systému navíc chrání i elastické těsnící 
hmoty v rozích, což jim prodlužuje životnost a poskytuje dodatečnou 
odolnost proti výskytu řas a plísní.



HYDROSOL  
Decor microtopping

Systém HYDROSOL Decor microtopping představuje velmi 
moderní a stále žádanější povrchovou úpravu do koupelen, 
kuchyní, na schodiště a různé části nábytku.

Co je microtopping?

Microtopping je povrchová úprava, která umožňuje 
vodotěsnou ochranu různými dekorativními technikami. 
Je známa také pod dalšími názvy: beton ciré, mikrocement 
nebo leštěný beton.

HYDROSOL  
Decor microtopping
 je skvělá volba do sprchových koutů:

• beze spár

• bez plísní

• snadno čistitelný



10 ukázek dekorativní techniky microtopping

Obě techniky jsou k dispozici ve více než 500 barevných odstínech podle vzorníku JUB 
Favourite feelings.

HYDROSOL Decor 
microtopping relief 
white

HYDROSOL Decor 
microtopping relief 
040B 

HYDROSOL Decor 
microtopping relief 
030C + 030D

HYDROSOL Decor 
microtopping relief  
560E

HYDROSOL Decor 
microtopping relief 
150C + 150D

HYDROSOL Decor 
microtopping classic 
050E + 050F

HYDROSOL Decor 
microtopping classic 
030D

HYDROSOL Decor 
microtopping relief 
020D + 020E

HYDROSOL Decor 
microtopping classic 020D + 
DECOR Desert black

HYDROSOL Decor 
microtopping classic 
010B



HYDROSOL  
Decor renovation
Systém HYDROSOL Decor renovation je 
skvělou volbou při renovaci povrchů se starým 
keramickým obkladem. Když pomyslíme na 
klasickou renovaci koupelny, vybaví se nám 
mnoho faktorů, které nás od rekonstrukce 
odrazují – pracné odstraňování keramických 
obkladů, prach, hluk, dlouhá doba realizace, 
problémy s odpadem, ...

Se systémem HYDROSOL Decor renovation 
jde ale vše rychle, snadno, bez prachu, bourání 
a především podle nových módních trendů, 
protože na něj můžeme aplikovat jak HYDROSOL 
Decor microtopping, tak i HYDROSOL Decor 
smooth.

V
ÍC

E 
NEŽ 10.000 BAREVNÝCH ODSTÍN

Ů

HYDROSOL  
Decor smooth
Systém HYDROSOL Decor smooth 
používáme v případě požadavku na 
jednobarevné stěny, kde nechceme žádnou 
dekorativní techniku, ale pouze hladký  
a vysoce odolný povrch.

Systém HYDROSOL Decor smooth nabízí 
nekonečné možnosti kombinace barevných 
odstínů stěn a ostatních prvků v místnosti, 
protože ho lze zhotovit ve více než 10.000 
barevných odstínech.



Výrobky, které tvoří jádro 
systému HYDROSOL Decor

Základní hydroizolace
HYDROSOL Express 1K
Disperzní vodotěsná hmota

• vynikající vodotěsnost

•  umožňuje vložení těsnicí pásky /  
rohových prvků / manžet

• vysoká pružnost

• rychlé schnutí

Dekorativní vodotěsná ochrana
HYDROSOL Decor base
Dekorativní tónovatelná vodotěsná hmota

• plná voděodolnost

• možnost tónování

• vysoká pružnost

• rychlé schnutí

• snadné broušení

Dekorativní vodotěsná ochrana
HYDROSOL Polyurethane 2K
Vysoce odolný bezbarvý 2K ochranný nátěr

• transparentní polomatný vzhled

• dokonalá omyvatelnost

• extrémní odolnost proti oděru

• odolnost proti vzniku řas a plísní

• vysoká pružnost

HYDROSOL Decor 
microtopping
1.  HYDROSOL těsnicí páska /  

rohové prvky / manžety
2. HYDROSOL Express 1K
3.  HYDROSOL Decor base 

(v požadovaném odstínu)
4. HYDROSOL Polyurethane 2 K

HYDROSOL Decor 
smooth
1.  HYDROSOL těsnicí páska / rohové 

prvky / manžety
2. HYDROSOL Express 1K
3. HYDROSOL Decor base (bílý)
5.  JUPOL Strong / JUPOL Latex / 

JUPOL Gold (v požadovaném 
odstínu) + HYDROSOL 
Polyurethane 2K

1 1

2

3

5

2

3

4

B

A

HYDROSOL Decor 
renovation
A. Stávající keramický obklad
B. AKRINOL Super grip
Dále pokračujeme systémem:
HYDROSOL Decor microtopping
HYDROSOL Decor smooth



JUB akciová společnost
Masarykova 265, 399 01  Milevsko
T: 382 521 187, E: info@jub.cz
Člen Skupiny JUB

94
00

38
6 

-o
r1

9


